

DIVERSE MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 106634674

Data publicarii	02.12.24	Coduri CPV	44190000-8 44316400-2
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ:	19.892,00 RON - 19.892,00 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: 1 PROFIL U AMBUTISAT 80X40X3 MM, 6 M Buc 6 x 175 = 1050 2 Teava rectangulara 60x40x4mm, 6 M Buc 12 x 168 = 2016 3 Surub autoforant 4.8x35Ral 8017 Cut 4 x 40 = 160 4 Tabla cutata 3 x 0.91Ral 8017 Buc 16 x 46 = 736 5 Platbanda otel 40x4mm MI 100 x 8.50 = 850 6 BCA Elpreco Izopor 650 x 250 x 200 mm Pal 4 x 755 = 3020 7 Adeziv bca Adeplast 25 kg sac 20x x24 = 480 8 Surub pentru lemn, autofiletant, din otel, amprenta Pozidriv, PZ 2, Friulsider VBU, 6 x 60 mm Buc 250 x 0.38 = 95 9 Plasa sudata 10x10x2000x5000x8mm STAS Buc 27 x 375 = 10125 10 Roata profil V cu suport exterior FI80, 412/80 Buc 4 x 90 = 360 11 Teava rotunda 76x3mm Buc 2 x 190 = 380 12 Cornier 40x40x4, 6M Buc 2 x 70 = 140 13 Electrozi 3.25mm, 4.5kg pachet 1 x 130 = 130 14 Panza flex 230x1.9x22.23mm Buc 10 x 27 = 270 15 Cuie 4x100mm Kg 10 x 8 = 80
